
Původní návod k obsluze - Zařízení pro vytvrzování UV 
světlem Sina 

1 

 

 

Dodržujte všechna bezpečnostní opatření uvedená v tomto návodu k obsluze, abyste zajistili bezpečné 

používání. 

 

 

 
 

 

ZAŘÍZENÍ NA VYTVRZOVÁNÍ UV SVĚTLEM 
SI-MA-032-W 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Původní návod k obsluze - Zařízení pro vytvrzování UV 
světlem Sina 

2 

 

 

Úvod 
 

Děkujeme, že jste si zakoupili náš produkt. Před prvním použitím výrobku si pečlivě přečtěte návod k použití. 

Pokud výrobek předáte třetí osobě, je nutné s ním předat i tento návod k použití. 

 

 

Popis zařízení 
 

Zařízení pro vytvrzování UV světlem Sina SI-MA-032-W je ideální pro vytvrzování UV gelů na umělé nebo 

přírodní nehty. Pouzdro je vyrobeno z plastu se snadnou údržbou a povrch je odolný vůči lakům, gelům a 

kyselinám. Toto zařízení charakterizuje pevná konstrukce a maximální spolehlivost. Díky speciálnímu designu a 

zcela zrcadlovému vnitřku je vždy zaručeno vytvrzení gelů. Tunelová konstrukce a reflexní fólie vložená na 

vnitřní straně zajišťují rovnoměrné ztvrdnutí hřebíků. Lze jej použít pro modeláž nehtů na rukou i nohou. Lampu 

lze použít i k sušení nalakovaných nehtů. Zařízení nabízí 2 pracovní možnosti. Nepřetržitý provoz (nastavte 

hlavní vypínač do polohy nepřetržitého provozu) a praktický provoz časovače (nastavte hlavní vypínač na 

požadovaný časovač a krátce klepněte na červené tlačítko. Zařízení se poté spustí a po 120 sekundách se 

automaticky vypne. 

Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte pokyny. Jako výrobce nemůžeme v žádném případě nést 

odpovědnost za zranění osob nebo škody na majetku způsobené nedodržením tohoto návodu k obsluze a 

následným nesprávným použitím zařízení. 

 

Aplikace 
 

Světlem tuhnoucí přístroje jsou vhodné pro vytvrzování UV gelů na umělé i přírodní nehty. 

Před uvedením zařízení do provozu zapojte dodané elektronky Sina 9W32 a otestujte je. Před zapojením síťové 

zástrčky se ujistěte, že voltage uvedené na typovém štítku je stejné jako síťové napětítage (Německo 230V / 50 

Hz). 

 
Zapněte zařízení vypínačem (1) a položte jednu ruku naplocho do zařízení a nastavte požadovaný čas pro 

zařízení s více nastaveními času. Chcete-li zahájit provoz, stiskněte tlačítko start – v případě potřeby. Po 

uplynutí času se zařízení automaticky vypne. 

Po vypnutí sejměte ruku ze zařízení. 

 
Chcete-li zařízení vyčistit nebo sterilizovat, nejprve jej odpojte ze zásuvky. Zařízení provozujte pouze s 9 watty 

UVA trubic. Pro lepší a rychlejší vytvrzení vašich gelů doporučujeme tuby Sina 9W32. Aby vaše gely 

vytvrzovaly rovnoměrně a rychle, vyměňujte tuby Sina 9W32 každých 6 měsíců nebo po 600 hodinách 

používání. 



Původní návod k obsluze - Zařízení pro vytvrzování UV 
světlem Sina 

3 

 

 

Údržba a péče 
 
 
 

Čištění zařízení 

• Pravidelná údržba a čištění zajišťuje optimální výsledky a prodlužuje životnost zařízení. 

• Pokud Sina SI-MA-032-W nepoužíváte, skladujte ji na bezpečném, chladném a suchém místě. 

• Aby nebyla ohrožena bezpečnost, spolehlivost a výkon zařízení, nesmí být prováděna žádná rozšíření, 

nové úpravy, úpravy nebo opravy. 

• Prodloužení, přijetí nových zaměstnanců, změny nebo opravy mohou provádět pouze osoby pověřené 

společností Canbolat Vertriebs GmbH. 

• Před čištěním spotřebiče se ujistěte, že je vypnutý a odpojený ze zásuvky. 

• K čištění použijte mírně damp a měkký hadřík. 

• Nepoužívejte agresivní látky, jako je abrazivní mléko nebo jiné prostředky na mytí nádobí, protože 

mohou poškodit povrch. 

• Zařízení neopravujte. Neobsahuje žádné díly, které by mohl uživatel opravit. 

 
Bezpečnostní směrnice 

 
 

• Toto zařízení je určeno pro domácí použití. 

• Při používání zařízení v blízkosti dětí je nutný pečlivý dohled. 

• Nikdy neumisťujte ani nepoužívejte zařízení ve vlhkém nebo mokrém prostředí. 

• Nepoužívejte zařízení pod vodou, např. ve sprše. 

• Nikdy nepřivádějte spotřebič do přímého kontaktu s ohněm, plynem, kyslíkem nebo horkými 

předměty, jako jsou varné desky. 

• Před výměnou brusiva přístroj vypněte. 

• Dbejte na to, aby zařízení nemohlo spadnout nebo se jinak poškodit. 

• Pokud se vyskytnou nějaké problémy se zařízením, okamžitě jej opravte. Nepokoušejte se to opravit 

sami. 

• Zařízení nemažte ani nemyjte. 
 

Pokud napájecí adaptér nepoužíváte, odpojte jej. 

Symboly 
 
 

Ochranné izolované pouzdro (třída ochrany II). 

   Předměty se smí používat pouze v uzavřených budovách.  

     Přečtěte si návod k použití. 



Původní návod k obsluze - Zařízení pro vytvrzování UV 
světlem Sina 

4 

 

 

Nebezpečí 
 

• Nikdy nepřivádějte zařízení do přímého kontaktu s vodou nebo jinými kapalinami. 

• Zařízení nesmí být používáno venku. 
 

• Nedotýkejte se zařízení mokrýma rukama. 

• Spotřebič provozujte pouze se specifikovaným síťovým napětím. 
 

• Po použití a před čištěním jej vždy odpojte ze zásuvky. 

• Pokud zařízení spadlo do vody, nesahejte po něm! Nejprve jej odpojte ze zásuvky. 

• Neskladujte spotřebič v blízkosti umyvadla nebo vany, protože hrozí jeho pád do umyvadla nebo vany. 

• Pokud patříte do rizikové skupiny z hlediska vašeho zdraví (např. riziko rakoviny kůže), poraďte se před 

použitím s lékařem. 

• Denně nesmí být provedeno více než 5 ošetření. 

• Zařízení používejte pouze v případě, že na ošetřované oblasti kůže nemáte otevřené řezy, citlivou pokožku, 

podráždění kůže, vyrážky, popáleniny, bradavice nebo plísňové infekce. 

 

 
Co dělat v případě poruchy 

 

• Pokud dojde k poruše, zablokování, nehodě nebo podobně, okamžitě odpojte napájecí kabel a kontaktujte 

náš servis na sales@ccventure.de. 

 

Varování 
 

• Nikdy nenechávejte zařízení bez dozoru, když jej používají děti nebo nezkušené osoby. 

• Dbejte na to, aby si se zařízením nehrály děti. 

• Zařízení používejte pouze pro aplikace, jak je popsáno v tomto návodu k použití. 

• Používejte pouze nástavce a příslušenství schválené výrobcem. 

• Spotřebič nikdy nepoužívejte, pokud byl poškozen napájecí kabel, spotřebič spadl nebo se dostal do 

kontaktu s vodou. 

• Tento spotřebič není určen k použití osobami (včetně dětí) s omezenými fyzickými, smyslovými nebo 

duševními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a/nebo znalostí, pokud nejsou pod dohledem 

osoby odpovědné za vaši bezpečnost a nebyly poučeny o tom, jak spotřebič používat. 

• Nepoužívejte spotřebič pod přikrývkami a polštáři, protože nadměrné teplo může způsobit požár, 

zranění nebo úraz elektrickým proudem. 

• Nenoste zařízení za kabel ani nepoužívejte kabel jako rukojeť. 

• Když aplikaci ukončíte, nastavte všechny přepínače do polohy Vypnuto/Vypnuto/0 a odpojte ji. 

• Prodlužovací kabely používejte pouze v případě, že jste se nejprve ujistili, že jsou v perfektním stavu. 

• Pokud je napájecí kabel zařízení poškozen, smí jej vyměnit pouze autorizované servisní středisko. 

• Nikdy nedovolte dětem, aby si hrály s obalovým materiálem. Hrozí nebezpečí udušení. 

• Nedívejte se přímo do zdroje světla. 

mailto:sales@ccventure.de


Původní návod k obsluze - Zařízení pro vytvrzování UV 
světlem Sina 

5 

 

 

Likvidace 
 
 

Elektrické nářadí, příslušenství a obaly musí být recyklovány způsobem šetrným k životnímu prostředí. 

Pouze pro země EU 
 

Nevyhazujte elektrické nářadí do domovního odpadu! V souladu s evropskou směrnicí 

2002/96/EHS o odpadních elektrických a elektronických zařízeních a její transpozicí do 

vnitrostátního práva musí být elektrické nářadí, které již není vhodné k použití, 

shromažďováno odděleně a ekologická recyklace. V rámci EU tento symbol znamená, že 

tento výrobek nesmí být vyhazován do domovního odpadu. Odpadní zařízení obsahuje 

cenné recyklovatelné materiály, které by měly být recyklovány a aby nedošlo k poškození 

životního prostředí nebo lidského zdraví nekontrolovanou likvidací odpadu.  

   

Staré zařízení proto zlikvidujte prostřednictvím vhodných sběrných systémů nebo zašlete zařízení k likvidaci na 

místo, kde jste jej zakoupili. Tím se zařízení recykluje. 

Dobíjecí baterie a baterie 

Nevyhazujte dobíjecí baterie/baterie do domovního odpadu, vody nebo ohně. Dobíjecí baterie jsou určeny 

ke sběru, recyklaci nebo likvidaci způsobem šetrným k životnímu prostředí. 

Pouze pro země EU 

V souladu se směrnicí 91/157/EHS lze vadné nebo použité baterie odevzdat přímo na adresu Canbolat 

Vertriebsgesellschaft mbH, Am Exerzierplatz 6, 97070 Würzburg, Německo. 

 
Specifikace náhradních dílů, které mají být 

použity 
 
 

Zařízení je dodáváno bez náhradních dílů. V případě potřeby kontaktujte naši službu na čísle 

sales@ccventure.de . 
 

Specifikace 
 

Typ Zařízení vytvrzované UV světlem pro sušení laků na 

nehty 

Zdroj proudu 220-240V/50Hz 

Jmenovitý výkon 36 wattů 

Hmotnost 1,40 kg 

 

Přeprava/skladování/provozní podmínky 
 

Přeprava přeprava pouze v originálním obalu 

Přepravní a skladovací teplota: +5 °C až +50 °C 

Provozní teplota +10 °C až +40 °C 

Tlak vzduchu 700-1060 hPa 

mailto:sales@ccventure.de


Původní návod k obsluze - Zařízení pro vytvrzování UV 
světlem Sina 

6 

 

 

Je třeba se vyvarovat náhlé změny teploty z důvodu možné kondenzace zařízení. Neuvádějte proto 

zařízení do provozu, dokud nebude nastavena teplota. 

 

 

ES prohlášení o shodě 
 
 

Tímto prohlašujeme, 
 

Canbolat Vertriebs GmbH, Am Exerzierplatz 6, 97072 Würzburg, Německo, 
 

aby níže popsané prostředky splňovaly příslušné základní požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví podle 
směrnic ES díky svému návrhu a konstrukci, jakož i návrhům, které uvádíme na trh. 
EN 55014-1:2006+A1:2009 
EN 61000-3-2:2006+A1:2009+ A2:2009 
EN 61000-3-3:2008 
EN 55014-2:1997+A1:2001+A2:2008 

 

V případě změny zařízení, která s námi nebyla dohodnuta, ztrácí toto prohlášení platnost. 
 
 

Název položky: 
SINA UV lampy 302 
Číslo modelu: SI-MA-032-W 
Laskavý. č. 4260199750957, 4260199755228 

 

 
Datum a místo:/Podpis výrobceWürzburg, 01.11.15  

 

 
• EN 60335-1 / A14:2010 

• EN 60335-2-8 / A2:2008 

• EN 62233:2008 
 
 
 
 
 
 

Informace o Signatáři:Korhan Canbolat,  

Manažer 
 
 

Zplnomocněný zástupce pro technickou dokumentaci: 

 
Korhan Canbolat 

 
Adresa kanceláře: Adresa skladu: 

 

Canbolat Vertriebs GmbH                                                                               Canbolat Vertriebs GmbH 
Na přehlídkovém prostranství 6                                                                    Bahnhofplatz 2 (hala 3)  

97072 Würzburg                                                                                               97070 Würzburg  



Původní návod k obsluze - Zařízení pro vytvrzování UV 
světlem Sina 

7 

 

 

  


